PT.2370.2.2023
Mielec, 2023-08-07

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy Pozarnej w Mielcu
ul. Sienkiewicza 54
39-300 Mielec
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: PT.2370.2.2023.
Nazwa zadania: Rozbudowa i przebudowa budynku Jednostki Ratowniczo-Gasniczej i Komendy
Powiatowej PSP w Mielcu

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacii
warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Prosze o podanie parametréw napowietrzania dla drzwi napowietrzajgcych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy informuje e opis drzwi napowietrzajgcych znajduje sie w opisie arch- bud na stronie
23 w ppkt. n)

Pytanie nr 2
Prosze o doprecyzowanie w jaki elektrozaczep ma zosta¢ wyposazony zamek — rewersyjny czy
awersyjny ?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy informuje ze nalezy zastosowac elektrozaczep rewersyjny

Pytanie nr 3
Prosze o informacje czy w przyszto$ci Zamawiajgcy przewiduje zamykanie drzwi na noc czy caty
czas bedzie dziata¢ kontrola dostepu ?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy informuje ze system kontroli dostepu bedzie uzytkowany catodobowo.

Pytanie nr 4

Prosze o informacje czy drzwi oznaczone jako Dz2 sg przewidziane jako ewakuacyjne ? Jesli tak,
to zachodzi koniecznos$¢ zastosowania elementéw dodatkowych np. uchwytéw antypanicznych —
prosze o uwzglednienie tego w dokumentacii.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy informuje ze sposéb uzytkowania drzwi Dz2 zostat okreslony na rysunku AW03

Pytanie nr 5
Prosze o podanie parametréw dla podtogi sportowej np. rodzaj nawierzchni, grubo$é itp.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy informuje ze parametry podtogi sportowej zostaty okreslone na rysunku A05
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Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy pozyskat dodatkowe $rodki na realizacje zadania objetego niniejszym
postepowaniem?

Poprzednie postepowanie zostato uniewaznione ze wzgledu na to, Ze najnizsza cena przewyzsza
kwote jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na realizacje zamowienia. Okres pomiedzy
uniewaznieniem pierwszego postepowania a obecnym wynosi kilkanascie dni,

a w tym czasie ceny rynkowe nie ulegty znaczgcym zmianom.

Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajgcy informuje ze kwota jakg zamierza sie przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia
zostanie przekazana zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale XI pkt. 1 ppkt. 4) SWZ

Pytanie nr 7
W nawigzaniu do § 16 ust. 6 prosimy o wskazanie czestotliwosci fakturowania czesciowego

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje ze sposob fakturowania przedmiotu umowy zostat okreslony w § 16 ust. 1
pkt. 6 zatgcznika nr 7 do SWZ. Zgodnie z § 2 ust. 4 zatgcznika nr 7 do SWZ Zamawiajacy
przewiduje rozliczenie faktury czesciowej w terminie do 31.12.2023 .

Pytanie nr 8
W informacji o uniewaznieniu | postgpowania z dnia 13.07.2023 r. Zamawiajgcy wskazat (...)

wystapita istotna zmiana okolicznosci powodujgca, ze prowadzenie postepowania lub wykonanie
zamowienia nie lezy w interesie publicznym, czego nie mozna byto wczesniej przewidzieé (...)

Prosze o wskazanie zaistniatych okolicznosci i informacje czy juz nie stanowig przeszkéd dla
realizacji zadania.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy informuje, ze pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ
w rozumieniu art. Art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych.

Pytanie nr 9

W | postepowaniu zostato udostepnione odpowiedzi na pytania wykonawcéw. Z uwagi na to, ze
nie zmienit si¢ przedmiot podstepowania, ani zakres prosze o informacje czy w |l postepowaniu
rowniez nalezy uznac te odpowiedzi jako czes¢ sktadowg dokumentaciji projektowej. Jesli tak to
prosze o udostepnienie ich tak, aby wszyscy potencjalni wykonawcy mogli sie z nimi zapoznaé.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Zamawiajgcy informuje, ze wytacznie odpowiedzi na pytania Wykonawcow udzielone

w ramach niniejszego postgpowania stajg sie integralng czescig specyfikacji warunkow
zamowienia i bedg wigzace przy skfadaniu ofert.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
specyfikacji warunkoéw zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje jednoczesnie o przedtuzeniu
terminu sktadania ofert. Nowy termin to: 11.08.2023 do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastgpi tego

samego dnia o godz.9:15. Pozostate ustalenia dotyczgce miejsca sktadania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.
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Przedtuzenie terminu sktadania ofert nie wptywa na bieg terminu sktadania wnioskow
0 wyjasnienie tresci SWZ.
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bryg. tukasz Kapinos

Do wiadomosci:
- wszyscy uczestnicy
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